

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Poborszów” - postępowanie II**

Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robot ujętych w dokumentacji załączonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia się niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź: Zgodnie z par. 6 projektu umowy cena ryczałtowa pozostaje stała. Par. 15 projektu umowy określa zasady zmiany umowy w tym wynagrodzenie za roboty dodatkowe.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytania 2-5: Potwierdzamy.

Pytanie 6

W nawiązaniu do zapisów par. 11 ust. 5 pkt. 2 wzoru umowy prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy pozostałe 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone po okresie rękojmi, czy gwarancji - zwracamy uwagę, że okresy te mogą być różne.

Odpowiedź: Pozostałe 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone po okresie gwarancji.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie na stronie przetargu :

- dokumentacji geologicznej
- uzgodnień drogowych dla dróg objętych przetargiem
- uzgodnień z Zakładem Energetycznym
- pozostałych uzgodnień branżowych [telekomunikacja , gaz i inne występujące w dokumentacji projektowej

Odpowiedź: Dokumentacja geologiczna i uzgodnienia zostały opublikowane na stronie internetowej postępowania.

Pytanie 8

- czy Inwestor udostępni Wykonawcy miejsce na nieodpłatne złożenie gruntu z wykopów ?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 3.1.4 i) SWZ składowanie w rejonie placu budowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego jest możliwe na okres nie dłuższy niż termin realizacji przedmiotu zamówienia .

Wójt Gminy Reńska Wieś
mgr Tomasz Hubert Kandziora

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy wystosowali zapytania
2. Strona internetowa www.renskawies.pl/bip
3. a/a – MS.